ed Altri Proventi include l’adeguamento al fair value delle passività per Put, Earn Out verso soci di minoranza e le

rivalutazioni al fair value nel caso di step up acquisition, (ii) il Risultato Operativo Adjusted al lordo degli ammortamenti di

liste clienti e Know-how iscritti a seguito del processo di Purchase Price Allocation (PPA) ed al lordo dei costi di Stock

Grant e (iii) l’ Utile netto Adjusted attribuibile al Gruppo al lordo degli ammortamenti di liste clienti e Know-how iscritti a

seguito del processo di PPA, ed al lordo dei costi di Stock Grant, al netto del relativo effetto fiscale e delle imposte non

ricorrenti.

35

La seguente tabella riporta l’informativa economica per settore operativo per gli esercizi chiusi al 31 gennaio 2025 (dati Pro-forma) e al 31 gennaio 2024

Periodo chiuso 31 gennaio 2025 (dati Pro-forma)

Periodo chiuso 31 gennaio 2024 (dati Reported riclassificati)

(in migliaia di Euro)

Value
Added

Solution

Digital
Green

Software e
System

Integration

Business
Services

Corporate Elisioni
Value
Added

Solution

Digital
Green

Software e
System

Integration

Business
Services

Corporate Elisioni

Ricavi verso terzi  1.492.862 249.305 618.900 103.086 12.060   2.476.213   1.506.618 193.360 590.792 76.899 651   2.368.320

Ricavi inter-settore  80.090 736 4.592 626 15.240   101.284   95.620 2.297 2.919 1.321 11.013   113.170

Ricavi  1.572.952 250.041 623.492 103.712 27.300 (101.284)  2.476.213   1.602.238 195.657 593.711 78.220 11.664 (113.170)  2.368.320

Altri proventi  8.926 3.634 23.225 6.404 5.849 (7.319)  40.719   7.630 2.530 15.577 5.056 4.411 (7.414)  27.790

Totale ricavi e altri proventi  1.581.878 253.675 646.717 110.116 33.149 (108.603)  2.516.932   1.609.868 198.187 609.288 83.276 16.075 (120.584)  2.396.110

Costi per acquisto prodotti e sw (1.447.362) (219.959) (248.356) (4.665) (2.445) 77.252  (1.845.535)   (1.475.162) (170.195) (210.830) (6.757) (57) 91.470  (1.768.636)

Costi per servizi e per godimento di

beni di terzi
(39.722) (11.858) (147.515) (45.445) (12.590) 31.152  (225.978)   (37.274) (6.815) (161.085) (35.211) (7.339) 26.115  (221.609)

Costi per il personale  (24.036) (4.295) (175.515) (41.267) (15.476) 127  (260.462)   (22.550) (1.616) (159.500) (29.179) (6.628) 47  (219.426)

Altri costi operativi  (3.197) (394) (3.847) (701) (230) 72  (8.297)   (1.703) (565) (2.870) (914) (169) 57  (6.164)

Ebitda  67.561 17.169 71.484 18.038 2.408   176.660   73.179 18.996 75.003 11.215 1.882   180.275

Ammortamenti beni materiali e

immateriali
(3.244) (564) (25.067) (5.791) (887)   (35.553)   (2.976) (444) (22.243) (3.738) (475)   (29.875)

Accantonamenti e svalutazioni (1.078) (358) (666) (374) (181)   (2.657)   (2.296) (472) (1.539) (179)   (4.486)

Risultato Op. Adj (Ebit Adj)  63.239 16.247 45.751 11.873 1.340   138.450   67.907 18.080 51.221 7.298 1.407   145.914

Ammortamenti LC e KH (PPA) (1.581) (897) (13.269) (7.670) (505)   (23.922)   (1.380) (479) (12.830) (5.530) -   (20.219)

Stock grant (530)  (530) (95) (3.332)   (4.487)   (530)  (530) (95) (3.332)   (4.487)

Risultato Operativo 61.128 15.350 31.952 4.108 (2.497)   110.041   65.997 17.601 37.861 1.673 (1.925)   121.207

Proventi e oneri finanziari netti  (17.872) (79) (8.582) (2.533) (252)   (29.318)   (13.617) (645)  (7.837) (1.982) (52)   (24.133)

Utile prima delle imposte  43.256 15.271 23.370 1.575 (2.749)
80.723

  52.380 16.956 30.024 (309) (1.977)   97.074

Imposte sul reddito  (10.934) (4.167) (5.946) (454) 179   (21.322)   (14.623) (5.635) (8.289) 102 (13)   (28.458)

Utile dell'esercizio  32.322 11.104 17.424 1.121 (2.570)   59.401   37.757 11.321 21.735 (207) (1.990)   68.616

Utile di pertinenza di terzi  702 2.177 2.178 (526) (25) 576  5.082   775 (17) 3.681 (715)   3.724

Utile di pertinenza del Gruppo  31.620 8.927 15.246 1.647 (2.545) (576)  54.319   36.982 11.338 18.054 508 (1.990)   64.892

Utile di pertinenza del Gruppo

Adjusted
33.261 9.566 25.683 7.174 300 (576)   75.408   40.041 11.679 27.564 4.512 382   84.179

36

La seguente tabella riporta l’informativa economica per settore operativo per gli esercizi chiusi al 31 gennaio 2025 e al 31 gennaio 2024

Periodo chiuso 31 gennaio 2025 (dati Reported riclassificati)

Periodo chiuso 31 gennaio 2024 (dati Reported riclassificati)

(in migliaia di Euro)

Value
Added

Solution

Digital
Green

Software e
System

Integration

Business
Services

Corporate Elisioni
Value
Added

Solution

Digital
Green

Software e
System

Integration

Business
Services

Corporate Elisioni

Ricavi verso terzi  1.492.862 165.658 618.900 103.086 12.060   2.392.566   1.506.618 193.360 590.792 76.899 651   2.368.320

Ricavi inter-settore  80.090 736 4.592 626 15.240   101.284   95.620 2.297 2.919 1.321 11.013   113.170

Ricavi  1.572.952 166.394 623.492 103.712 27.300 (101.284)  2.392.566   1.602.238 195.657 593.711 78.220 11.664 (113.170)  2.368.320

Altri proventi  8.926 3.568 23.225 6.404 5.849 (7.319)  40.653   7.630 2.530 15.577 5.056 4.411 (7.414)  27.790

Totale ricavi e altri proventi  1.581.878 169.962 646.717 110.116 33.149 (108.603)  2.433.219   1.609.868 198.187 609.288 83.276 16.075 (120.584)  2.396.110

Costi per acquisto prodotti e sw (1.447.362) (146.147) (248.356) (4.665) (2.445) 77.252  (1.771.723)   (1.475.162) (170.195) (210.830) (6.757) (57) 91.470  (1.768.636)

Costi per servizi e per godimento di

beni di terzi
(39.722) (8.423) (147.515) (45.445) (12.590) 31.152  (222.543)   (37.274) (6.815) (161.085) (35.211) (7.339) 26.115  (221.609)

Costi per il personale  (24.036) (3.049) (175.515) (41.267) (15.476) 127  (259.216)   (22.550) (1.616) (159.500) (29.179) (6.628) 47  (219.426)

Altri costi operativi  (3.197) (394) (3.847) (701) (230) 72  (8.297)   (1.703) (565) (2.870) (914) (169) 57  (6.164)

Ebitda  67.561 11.949 71.484 18.038 2.408   171.440   73.179 18.996 75.003 11.215 1.882   180.275

Ammortamenti beni materiali e

immateriali
(3.244) (530) (25.067) (5.791) (887)   (35.519)   (2.976) (444) (22.243) (3.738) (475)   (29.875)

Accantonamenti e svalutazioni (1.078) (358) (666) (374) (181)   (2.657)   (2.296) (472) (1.539) (179)   (4.486)

Risultato Op. Adj (Ebit Adj)  63.239 11.061 45.751 11.873 1.340   133.264   67.907 18.080 51.221 7.298 1.407   145.914

Ammortamenti LC e KH (PPA) (1.581) (636) (13.269) (7.670) (505)   (23.661)   (1.380) (479) (12.830) (5.530) -   (20.219)

Stock grant (530)  (530) (95) (3.332)   (4.487)   (530)  (530) (95) (3.332)   (4.487)

Risultato Operativo 61.128 10.425 31.952 4.108 (2.497)   105.116   65.997 17.601 37.861 1.673 (1.925)   121.207

Proventi e oneri finanziari netti  (17.872) (286) (8.582) (2.533) (252)   (29.525)   (13.617) (645)  (7.837) (1.982) (52)   (24.133)

Utile prima delle imposte  43.256 10.139 23.370 1.575 (2.749)   75.591   52.380 16.956 30.024 (309) (1.977)   97.074

Imposte sul reddito  (10.934) (2.822) (5.946) (454) 179   (19.977)   (14.623) (5.635) (8.289) 102 (13)   (28.458)

Utile dell'esercizio  32.322 7.317 17.424 1.121 (2.570)   55.614   37.757 11.321 21.735 (207) (1.990)   68.616

Utile di pertinenza di terzi  702 416 2.178 (526) (25) 576  3.321   775 (17) 3.681 (715)   3.724

Utile di pertinenza del Gruppo  31.620 6.901 15.246 1.647 (2.545) (576)  52.293   36.982 11.338 18.054 508 (1.990)   64.892

Utile di pertinenza del Gruppo

Adjusted
33.261 7.354 25.683 7.174 300 (576)  73.196   40.041 11.679 27.564 4.512 382   84.179

37

Rapporti con parti correlate e con società del Gruppo

I rapporti economici intercorsi tra società del gruppo avvengono a prezzi di mercato e sono eliminati nel processo di

consolidamento. Le operazioni poste in essere dalle società del Gruppo con parti correlate ai sensi dello IAS 24 sono state

condotte a condizioni di mercato e di reciproca convenienza economica.

Nel periodo oggetto di analisi, peraltro, non si segnalano operazioni di importo significativo con parti correlate.

Fatti di rilievo avvenuti dopo la chiusura del trimestre

Non vi sono fatti di rilievo avvenuti dopo la chiusura del trimestre al 31 gennaio 2025.